

परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालय, तारापुर केंद्र
बीएआरसी कॉलनी, टीएपीपी पोस्ट, बोईसर (पश्चिम)-४०१५०४
ATOMIC ENERGY CENTRAL SCHOOL, TARAPUR CENTRE
TAPS COLONY, TAPP POST, BOISAR (W)-401504

संविदा के आधार पर शिक्षकों/एलडीसी सह टाइपिस्ट की आवश्यकता
REQUIREMENT OF TEACHERS / LDC Cum Typist
ON CONTRACT BASIS

टीएपीएस और बीएआरसी कॉलनी, तारापुर स्थित परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालय को शैक्षणिक वर्ष 2026-27 के लिए संविदा आधार पर शिक्षकों/एलडीसी सह टाइपिस्ट की आवश्यकता है। विस्तृत विज्ञापन आईसीएस-1,2 एवं 3, तारापुर के सूचना-पट्टों के साथ-साथ NPCIL, TMS और BARC, तारापुर के सूचना-पट्टों पर प्रदर्शित किया गया है।

Atomic Energy Central School, located in TAPS & BARC Colony, Tarapur requires teachers/LDC Cum Typist on Contract Basis for the Academic Year 2026-27. The detailed advertisement is displayed on the notice boards of AECS-1,2 & 3, Tarapur, as well as NPCIL, TMS & BARC, Tarapur Notice Boards.

यह वेबसाइट: **www.aecstar2.edu.in** पर भी उपलब्ध है।

इच्छुक अभ्यर्थी कृपया वेबसाइट पर जाकर जानकारी प्राप्त कर सकते हैं।

It is also available on the Website: www.aecstar2.edu.in Interested candidates may visit the website for details.

प्राचार्य **Principal**
पञ्जकेंवि-२, तारापुर **AECS-2, Tarapur**